licet Domini mccciii die vi Aprilis , a viro multa

sanctitate et doctrina insigni F. Nicolao Bocassino

Tarvisino Ord. Prredicat. tum Dei gratia, post to-

tius Ordinis Magisterium, Episcopo Ostiensi et

Velletrensi, sanctapque Sedis Apostolicae Cardinale

tituli sanctae Sabinae, atque Legato Apostolico in

Ungariam, qui eodem anno die xxu mensis Octob.

creatus fuit summus Pontifex, et Papa Benediotus

undecimus nuncupafus. Hujus dedicationis memoria

extat Padu* in templo S. Augustini. in pariste

sinistro sacelli D. Nicolai, juxta sepulcrun Reve "

rendissimi D. Bartholomsi de Prazuris, Archiepi-

scopi Patarensis,Ofd. Prwdicatorum, qui obiitanno

Cardinale, Sedis Apostolicaelegato, cujus exemplum D. mccclxv die ix Augusti. Dedication.s autem ea

vel descriptio ea est, quam hic subjicimus, non est mscnptio.
BKATUS
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A. VAI.ER.

MISCIIET.

a Benediclo

Xldedicatum,

et indulgentils

ditalum : qua

occasione,

de vera oriji

ne Benedicti

agitur,

BEATUS PAPA BENEDICTUS UNDECIMUS ,

NATIONE TARVISINUS, HIC EX MAGISTERIO
ORDINIS ASSUMPTUS IN CARDINALEM OS-

TIENSEM, TUNC HANC ECCLESIAM CUM
MULTIS COEPISCOPIS CONSECRAVIT, ANNO
MCtCIII.

30 Antistites, qui dedicationi interfuerunt, Leo-

nardus Patriarcha Constantinopolitanus , yEgidius

Patriarcha Gradensis , Antonius Archiepiseopus

Duracensis, Franciscus Arpo Tarvisinus, Episco-

pus Cenetensis Ord. Praedic. , Joannes Antistes

Caprulanus, Guilielmus Prsesul Escnlanus, Alber-

tus Episcopus Vallonensis, Gratiadeus Episcopus

Salviensis. Praeerat eo tempore Ecclesias Pat.

praestantissimus vir Paganus a Turre, Episcopus

Oetoge.simus sacundus, qui in prsesulatu Octobono

Placentino suffectus fuit, successoremque habuit

Ildebrandinum Comitem Romanum
;

prasens et

ipse adfuit, cum prsedictis Episcopis, dedicationi.

Haec autera patent ex infrascripto diploraate, quod

cum altero, ad perpetuam beati Pontificis memo-

riam, adservatur in archivio Fratrum Prsedic. cce-

nobii S. Augustini, Paduse residentiura.

31 Benedictus servus servorum Dei. Universis

Christi fidelibus. praesentes litteras inspecturis, sa-

lutem et Apostolicam benedictionera. Vitae peren-

nis gloria, qua raira benignitas Conditoris, omniura

beatam coronat aciem civiura supernorum , a re-

demptis pretio sanguinis , fusi de pretioso corpore

redemptoris, mentorum debet acquiri virtute, inter

quae illud esse pergrande dignoscitur, ut ubique,

sed prwcipue in Sanctorura Ecclesiis, majestas Al-